
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т   
Р І Ш Е Н Н Я   

 

 

11 лютого 2016 року                                                                                        № 18 

 

 

Про розгляд заяви приватного нотаріуса 

Черкун В.І. щодо присвоєння адреси  

нежитловому приміщенню приватної  
нотаріальної контори по вул. М. Горького, 16  
в м. Пологи 

 

 

 

  Розглянувши заяву приватного нотаріуса Черкун Валентини Іванівни, 

про присвоєння адреси нежитловому приміщенню приватної нотаріальної 
контори по вул. М. Горького, 16 в м. Пологи, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Пологівської міської 
ради 

 

 

В И Р І Ш И В: 
 

 

          1. Присвоїти адресу нежитловому приміщенню приватної нотаріальної 
контори по вул. М.Горького, 16 в м. Пологи: «м.Пологи, вул. М.Горького, 
16/приміщення № 7». 
 

 

 

Міський голова                                                             Ю.А.Коноваленко 
 


